SEs CEP-

H =5%1
RAG- _
T Lo T-
CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

§9
DETERMINAZIONE DI STAGE

01 FEB 2017

N. 0093 REG. DETERMINE DATA

OGGETTO : Adesione da parte del Comune di Castellanza al tirocinio di n. 01 allievo dell’Universita
degli studi di MILANO BICOCCA

SETTORE N. 05 ISTRUZIONE CULTURA SPORT

Ufficio/Servizio: Istruzione

S

CAPITOLO: IMPEGNQO: // LANCIO 2016/2018

Data 01/02/2017 Il Responsabile del Procedimento f,_i._\,

DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 01/02/2017 1l Responsabile del Settore

[] Rilascia parete favorevole in ordine alla regolaritd contabile;
[ ] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
Vista la disponibilita di pagamento;

Da atto che non necessita attestazione di copertuta finanziaria;

. f
Castellanza, ﬁ ‘i EEB‘ zaﬁ K
IL RESPONSABILE DEL S ORE

F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento € depositato presso |'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Roberta Ramella  

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Voltan Guenda

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

LA SOTTOSCRITTA, DR.5SA ROBERT.A RAMELLA , RESPONSARILE DEL SETTORE

O6GETTO: Adesione da parte del Comune di Castellanza al tirocinio di n. 01 allievo delPUniversita
degli studi di MILANO BICOCCA

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 1 del 04/01/2017 con cui si approva il PEG
provvisorio per Pesercizio 2017 e st individuano 1 responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio
2017;

VISTI: - Patt. 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
- Part. 22 {competenze dei responsabili dei settors) del vigente Regolamento sull'ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiomato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTA la D.G.R. 25 ottobre 2013 n. X/825avente per oggetto “Nuovi indirizzi regionali in materia di tirocini”;

PREMESSO che I’ Universitd degli Studi di MILANO-BICOCCA ha richiesto la disponibilitd del Comune di
Castellanza ad accogliere n. 01 allievo presso il Settote Socio- Assistenziale dal 01/02/2017 al 30/09/2017;

Constatato che vengono rispettate le disposizioni della D.G.R. citata ed in particolare quelle sulle garanzie

assicurative previste nell’all’Allegato A all’art. 3 - Disciplina comune punto 3.6 — garanzie assicurative,
Dato atto che il Comune di Castellanza ha accettato di accogliere I'allieva presso l'ufficio sopra indicato;
Constatato che pet il Comune di Castellanza ¢ié non comporta alcun obbligo di spesa e che viene esclusa ogni

possibilitd di inserimento nell’organico;

Vista la convenzione di tirocinio dell’'Universitd degh studi di MILANO BICOCCA;

DETERMINA

1. di aderire all’attivita di tirocinio tra il Comune di Castellanza e 'Universita degli studi di MILANO
BICOCCA;

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari Generali.

3. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per I'appostzione dei parer di

competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente



[ SETTORE AFFARI GENERALT

N v

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

aN_ 0093 vpara 01 FEB 201/
IL RESPONSABILE DEL é’ﬁﬁ.mﬁgf@m GENERALI

F.to [ .ssa M .Beatrice Colomba

T

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, h nE 5 FEB; ? F}sﬁ N‘% 4 Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi rimarra fino
al glorno 01 HAR 2017
o Lot

NN T ¥

IL MESSO COMUNALE

—F.to Francesca Verrone


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




